

HOLBÆK MALERSERVICE ApS

Bellisvej 4
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/04/2019

Ole Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLBÆK MALERSERVICE ApS
 Bellisvej 4
 4300 Holbæk

 Telefonnummer: 59437070

 CVR-nr: 81565015

 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er malervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2018 TDKK. 88 mod TDKK. 261 i regnskabsåret 2017.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		1.436.305	1.464.313
Personaleomkostninger	1	-1.267.364	-1.121.416
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.268	-27.548
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		0	3.100
Resultat af ordinær primær drift		134.673	318.449
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.894	6.019
Andre finansielle indtægter		10.751	11.648
Andre finansielle omkostninger		-36.683	-1.023
Ordinært resultat før skat		113.635	335.093
Skat af årets resultat	2	-25.712	-73.980
Årets resultat		87.923	261.113
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	200.000
Overført resultat		87.923	61.113
I alt		87.923	261.113

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		90.168	79.636
Materielle anlægsaktiver i alt	3	90.168	79.636
Deposita		9.000	9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		9.000	9.000
Anlægsaktiver i alt		99.168	88.636
Råvarer og hjælpematerialer		18.000	18.000
Varebeholdninger i alt		18.000	18.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		480.350	191.922
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		240.226	571.038
Periodeafgrænsningsposter		3.202	15.208
Tilgodehavender i alt		723.778	778.168
Andre værdipapirer og kapitalandele		41.248	77.312
Værdipapirer og kapitalandele i alt		41.248	77.312
Likvide beholdninger		113.308	128.320
Omsætningsaktiver i alt		896.334	1.001.800
Aktiver i alt		995.502	1.090.436

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	4	200.000	200.000
Overført resultat		236.217	148.294
Forslag til udbytte		0	200.000
Egenkapital i alt		436.217	548.294
Hensættelse til udskudt skat		1.411	2.808
Hensatte forpligtelser i alt	5	1.411	2.808
Leverandører af varer og tjenesteydelser		88.864	35.154
Skyldig selskabsskat		26.334	72.274
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		442.676	431.906
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		557.874	539.334
Gældsforpligtelser i alt		557.874	539.334
Passiver i alt		995.502	1.090.436

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	148.294	200.000	548.294
Betalt udbytte			-200.000	-200.000
Årets resultat		87.923		87.923
Egenkapital, ultimo	200.000	236.217	0	436.217

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	DKK.	DKK.
Løn og gager	1.121.579	1.039.266
Multimediebeskatning	-2.800	-2.700
Pensionsbidrag	138.113	113.145
Regulering af skyldig løn	0	0
Refusioner, tilskud mv.	-20.628	-56.133
ATP-, FIB-, AER-bidrag mv.	31.100	27.838
	1.267.364	1.121.416
Gennemsnitligt antal beskæftige medarbejdere	3,6	3,6

2. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat	Hensat skat
	DKK.	DKK.
Regulering af aktuel skat vedrørende tidligere år	71	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	27.038	26.334
Ændring af udskudt skat	-1.397	1.411
	25.712	

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler og inventar DKK.
Samlet kostpris primo	177.740
Tilgang i året	44.800
Afgang til kostpris	-40.000
Samlet kostpris ultimo	182.540
Samlede af- og nedskrivninger primo	-98.104
Årets afskrivning	-34.268
Afskrivninger på udgået udstyr	40.000
Samlede af- og nedskrivninger ultimo	-92.372
Regnskabsmæssig værdi ultimo	90.168

4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 200 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste fem regnskabsår.

5. Hensatte forpligtelser i alt

	2018 DKK.	2017 DKK.
Udskudt skat	1.411	2.808
	1.411	2.808

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Forpligtelser:

Leje af lokaler i henhold til indgået lejekontrakt udgør DKK 49.380 årligt.

Hæftelse i sambeskatning:

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv. Skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør for 2018 TDKK. 24.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende selskabsdeltagere er noteret i selskabets kapitalhaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

VOL Holding ApS, Bellisvej 4, 4300 Holbæk

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	4